

## Kadınlara Fırka Kurumunda Geniş Yer Verilecek.

### KURUM ÇEVİRGENLERİ

Ergin adam; genel ve özel yükümlüğünün ölçüsünü oranla yan bir töreye bağlayandır. Sosyal sam ile andığımız insan görünüşünün iç özeni de budur ve soyluk yumuşlar ancak böylesine güvenilebilir.

Olguların annacında anıtlı olmak için kasırga gibi kabaran adam bir ülkü eri olmazsa amaç ne denli açıklık gösterir se gösterebilir kütlelerin akışlarını ona ulaştırılmaz.

Dalina yüklenilen yumuşun uruncunu duymayan güresini Yurtluk düşelge bileğisine vurmadan. Ulusal işe El koyarlar umut veren Ertemli Yürüyüşün önüne bir kara duvar gibi dikilir ve bağışlanmayacak kadar ağır bir suçun altına girmiş olurlar.

Dün yerimiz doğu teklifinin ucunda duruyordu. Büyük düşünme onu da eritti. Şimdi sosyal kurumlarımızla tekliften doğan kötülükleri önlemeye çalışıyoruz. Bundan ötürüdür ki kurumlarımızda yumuşa an çevirgenlerin becerimine güvenilir, denegi çok özü sözüne uygun olmasını istiyoruz.

Bu sözlerden kimsenin güvenmesine de gönülümüz katlanamaz.

Açık konuşmak gerekir ki bu bizim için bir iç yarasıdır. Üzerinde ne denli durulsa gene az olur.

Yeni bir kurum ortaya çıkarken ve bir kurumun yıllık toplantısı yapılırken coşkunluğumuzun yeter olmaz ve söylevlerin yapacakları uuncu kalbleri sarar. Burada güdülen tek amaç vardır. Çabalamalarda hep onun içindir:

Yeni kurumun çevirgenliğine seçilmek.

Bu elde edilir edilmez her şey tükenmiş çevirgenlik yaf tası soy adı gibi adlara Eklenir Eklenmez üyeye ve ilen güven de unutulmuştur.

İşte buda yaldızlı yaftalara değer biçen kurumun a tığıdır.

Sosyal yetişgenlik çağına yeni ayak basan budunu her şeyden önce hız eksiltmek pürüzünden kurtarmak gerektir.

Unutmamalıdır ki dönemin kışkırtıcı iş adanına değer vermek ve işi ergine güvenmek alanında pa-lıyca.

Rıza Atılâ

### Direklerde ölüm tehlikesi var

Bunu Şirket levhaları ilân Etmişti.

**Fakat Direklerde Değişiklik Olmadı .  
Tedbir Almak İçin Bir Yurtdaşın  
Kurban Olması Mı Bekleniyor .**

Elektrik Şirketi mukavelesine göre ağaç direkleri muayyen bir müddet içinde demirle değiştirmek mecburiyetinde idi. Geçen sene Belediye şirket mukavelesinin bu maddesini tatbik çağırdı. Uzun günler münakaşa ve müzakerelerden sonra direklerin tebdiline başlandı. Fakat demir direk yerine sokaklara potreller dikildi. Nasıl bir zaruret dolayısıyla olduğunu bilmiyoruz. Belediyede buna göz yumdu. Şimdi bu potreller güzel Mersinin sokaklarında bir nazar boncuğu gibi duruyor.

Şirket geçenlerde potrellere « Yaklaşmayın ölüm tehlikesi var » diye şehre dehşet saçan birer levha asmıştı.

O zaman bunun doğru olmadığı, ölüm tehlikesi varsa ön-

ne geçilmesi etrafında yapılan neşriyat üzerine levhalar kalktı. Fakat direklerde bu korkunç tehlikenin önüne geçecek bir değişiklik görülmeydi.

Şirket her halde görülen fenni lüzum üzerine direk yerine dikilen potrellere ceryan kaçtığı için bu levhaları asmıştı. Bu tehlikenin kendiliğinden yok olduğu söylenemez.

Direklerde hiç bir değişiklik yapılmadığına göre bu tehlik hâlâ mevcut demektir. Ceryan kaçtığı fennen tesbit edilmiş bir hakikatken tedbir almak için bir vatandaşın kurban olması mı bekleniyor ?

Bu tehlike vaziyetini bütün ehemmiyetiyle Cumhuriyet Müddiumumflüğünün nazarı dik katine arz ediyoruz.

### Yurtda bacalar yükseliyor

Başbakan yapılacak işleri Anlattı .

İk maddelerimiz kendi fabrikalarımızda ve kurumlarımızda işlenecek, satışlar kıymet alacak.

Başbakan İsmet İnönü beşinci Ulusal Tutum Haftasının başlamasından ötürü Türkiye'nin ekonomi yolunda ileri yürüyüşlerini anlatmış iç ve dış ticaretimizdeki düzeni sanayileşme kalkınmasından alınan verimleri işaretliyerek beş senelik sanayi programının önümüzdeki yıllarda başarılacak parçalarını şu suretle işaret etmişlerdir :

934-935 seneleri içinde beş senelik sanayi programının büyük bir kısmı tahakkuk edecektir. Demir sanayimizin esasları şimdiden geniş mikyasta tetkik edilmekte, plânları yapılmaktadır. Önümüzdeki yaz mevsiminde temelleri atılacaktır.

Kâğıt fabrikası yazın işlemeğe başlayacaktır. Seramik, kendir sanayimizin önümüzdeki yaz etütleri bitirilecek ve işe başlanmış olacaktır. En sona kimya sanayii kalıyor. Bunlardan başka olan bütün sanayi fabrikalarının temelleri ve işletilmeleri herkesin anlayacağı ve g'raceği bir derecede ilerlemiştir.

İlk maddelerimizin kendi

fabrikalarımızda ve kurumlarımızda işlenecek bir vaziyet alması tabii çok faydalı ve hayırlı olarak fiyatlar zerinde yükseltici tesirini göstermektedir. Kendi mahsullerimizin dahilde alıcısı ve onun değer leştirici müşterisi olmak ilk maddelerimizin satış fiyatlarını da kıymetlendirmektedir.

Görüyorsunuz ki memleketin ekonomik durumunu düzeltmek ve yükseltmek için hem dışarı işleri için ayrı ayrı tedbirler alma ve bu tedbirler alma ve bu tedbirler arasında yakınlık, karşılık ve uygunluk bulundurmamak gerektir . »

### Elektrik Şirketinin davası

**Muhakememize bu gün Ceza mahkemesinde başlanıyor**

Mersin Elektrik şirketinin Gazetemiz sahibi Fuad ve Rıza Atılâ aleyhine açtığı davanın muhakemesine bu gün saat onda Mersin Ağır Ceza Mahkemesinde başlanacaktır.

### Haftanın En Manâlı Günü

Mektepler büyük Bir geçid resmi yaptılar

Cumhuriyet meydanında toplanan mektepliler Atatürk'ü içden doğan derin saygı ile andılar.

Tutum Haftasının en heyecanlı ve en göğüs kabartıcı günün Cuma günü olmuştur.

Günlerce evvel hafta için hazırlanan Mekteplerimiz bütün ehemmiyetiyle kavradıkları yumuşlarını taşkın bir sevinç içinde başarmışlardır.

Öğleden evvel Sinema binasında bütün Mekteplerin iştirâkiyle hazırlanan müsamere verilmiş ve mektebli yavrular burada duyarak inanarak temsil ettikleri piyesler monologlar ve okudukları manzumelerle halka tutumlu olmanın ehemmiyetini ve yerli malı kullanmanın zarureti anlatmışlardır.

Tam amacına eren bu müsamereden sonra Çocuklar mekteplerine gelerek geçid resmi hazırlıklarıyla uğraşmaya başlamışlar ve evvelce tesbit edilen programa göre saat on üç buçukta İsmet Paşa Mektebinin önündeki meydanlıkta toplanmışlardır. Bu yıl mekteplerde görülen hafta çalışması her se nekinden ayrı bir hususiyet taşıyordu.

Çocuklar halkı yerli malı kullanmaya ve tutumlu olmaya teşvik eden çok câzip levhalar hazırlamışlar ve bunları büyük sevinçle ellerinde tutuyorlardı.

Az sonra Orta Mekteb talebesi de başlarında Müdür ve Muallimleri olduğu halde toplantı yerine geldiler. Ulusal ö-

konomi kurumu bir tutum sembolü hazırlamıştı.

Saat on dördte Önde Halk Evi Badosu, Orta Mekteb ve onu takiben de İlk Mektepler olduğu halde meydana hareket edildi. Maarif Müdürü müz Bay Nahit Cemal Kaya ve Orta Mekteb Müdürü Bay Eşref olduğu halde Orta ve İlk Mekteplerimizin bütün Muallimleri talebelerinin başında bulunuyorlardı.

« — Şu acı noktayı bir çıkıntı olarak ve bir iç sızısı duyarak ekleyelim ki bu ulusal alaya bir kaç seyirciden başka — Ökonomi Cemiyetinin beş kişiden mürekkep idare heyeti hariç ne kurumlardan ve nede halkdan kimse iştirâk etmemiştir . »

Kalblere coşkunluk veren alay Hükümet konağı arkasındaki caddeyi takiben çarşıya inmiş ve Mekteplilerimiz buradan ellerinde büyük levhalar olduğu halde geçerek Kışla caddesinden Cumhuriyet meydanına gelmişlerdir. Burada hep birden toplanarak Bando nun da iştirâkiyle Cumhuriyet marşını söylemişler Ata Türk'ü Türk Büyüklerini içden doğan saygı ile anarak Mekteplerine dağılmışlardır.

Ulusal Tutum Haftasının bütün manasını canlandıran Mekteplerimizi takdir etmek ve Yavrularımızı ulusal duygularla yetiştiren Muallimlerimizi alkışlamak bir hakikat boricudur .

### Kadınların Fırka üyeliği

C.H.F.Genel Kâtibi bir yayım yolladı

Saylav seçilmek ve ikinci seçici olmak için de kadınlarımızın fırka üyeliğini kazanmaları gerek

C. H. F. Genel Kâtibi Recep Peker kadınlarımızın saylav seçimine girmeleri münasebetiyle Fırka teşkilâtına aşağıdaki tamimi göndermiştir :

« Kadınlarımızın saylav seçimine girmeleri yasa çıkınca, Fırkamıza yeni vazifeler düşüyor.

Seçim iki dereceli olunca, ikinci müntehipler arasında da kadınlarımızın bulunmaları lazımdır. Fırka nizamnamesi Fırkalar dışında yurtdaşlara rey verenlerin cezalandırılmasını söyler. Bu hale göre, ka-

dın yurtdaşların şimdiden fırkaya kayıtları lazımdır ki, ikinci müntehap seçimi ve hattâ bundan evvelki yoklama zamanı gelmeden ikinci müntehip olacak kadınlarımız Fırka üyesi sıfatını kazanmış olsunlar.

İyi vasıflı kadın üyelerinin artmasıyla Fırkamız hem şereflienecek ve hem de kuvvetlenecektir. Bir yandan saylav seçimi hazırlıkları, öte yandan Fırka kongreleri sebebiyle teşkilâtımızın çok işler karşısında olduğu bu sırada kadın ar-

— Gerisi 2. ci Sayfada —

## vekâlet olmaya avukat

Hukuk Usulü Muhakemeleri Kanununda Değişiklik Yapılıyor.

**Lâyiha Umumi Heyetten Encümene Verildi. Son Şekil Tesbit Edildi.**

Ankara 13 [Hususi] — Meclis adliye encümeni, hukuk usulü muhakemeleri kanununda yapılacak değişiklik lâyihasının umumi heyetten encümene verilen 57 inci maddesi üzerindeki son şekli tesbit etmiştir. Avukatın elinde vekâletnamesi olup ta bunun bazı noksanları görülebilir veya her hangi bir sebepten ötürü kabul edilmezse hâkim gelecek

celseye kadar müblet vererek muhakemeye devam edebilir. Elinde vekâleti olmadan muhakemeye giren avukat ve dava vekillerinin vekâletname ibrazı işinde hâkim ne kadar isterse müblet verebilecek veya hemen vekâletnamenin ibrazını istiyecektir.

Lâyiha meclis toplantısında konuşulacaktır.

### Buğdayı Koruma Lâyihası

**Lâyihanın diğer maddeleri de değişiyor.**

Ankara, 13 -- Buğdayı koruma lâyihası üzerinde, Meclis encümenlerinin daha fazla ve derin tetkikler yapacağı sanılıyor.

Hükümetçe kanunun 10 bin nüfustan fazla olan şehir ve kasabalarında tatbiki teklif edilmişse de bu tâkirdede elde edilecek varidatın köylüye yapılacak yardım ve korumaya kâfi gelmeyeceği düşünülmüştür. Bunun için başka bir formül bulunacağı ve lâyihanın diğer maddeleri üzerinde de mühim değişiklikler yapılacağı sanılıyor.

### Hukuk Fakültesinde Devam mecburiyeti.

Ankara, 12 - Duyulduğu gibi göre hukuk fakültesinde devam mecburiyeti konacaktır. Yalnız, talebenin yarısından fazlasının memur olması bu kararın derhal tatbikini güçleştirmektedir.

Fakülte dekanlığı, memur talebenin öğleden evvel mektebe devamlarını imkân haline getirecek karar almak üzere hükümete müracaat etmiştir.

### Sivas - Erzurum Hattı için

**İstikraz Tahvilleri Çıkarılacak.**

Ankara, 12 -- Perşembe günü Meclis toplantısında görüşülmesi muhtemel bir lâyihaya göre Sivas—Erzurum hattının inşası için yapılacak dahilî istikraz tahvillerinin, halihazırda icabına göre yalnız faizli olarak ve azami faiz nisbeti yüzde 7 olmak üzere ihraçı hususunda Maliye bakanlığına salâhiyet verilmektedir.

### Edebiyat komisyonu Toplanıyor.

Ankara 12 -- Edebiyat komisyonu Kültür Bakanlığında toplanacaktır. Bu içtimaa Mehmed Emin, Falih Rifki dil cemiyeti üyeleri, Ankarada ki edebiyat moallimleri iştirâk edeceklerdir.

Ehemiyyet verilmekte olan bu toplantıda dil inkişafımızın tekâmük safhaları ve mekteplerdeki okutulma tarzı konuşulacaktır.

### Soy Adı Alanlar

• Vilayet jandarma komutanı Bay Arif Onal, Ortamektep müdürü bay Eşref Gürsoy, Avukat bay Safiddin Kıray, Gazipaşa mektebi başmuallimi bay

### Kültür kurumunun Eşya piyangosu.

ANKARA, —

Türk Kültür kurumunun yapmış olduğu büyük eşya piyangosu 14 birinci kanun 1934 cuma günü saat onda Halkevinde çekilecektir.

İkramiyelerin cinsi, sahiplerinin istğine bırakılmasından ve cemiyetin yapmakta olduğu hizmetlerin ulusea çok iyi karşılanmasından piyangoya fazla istek vardır.

Bu biletlerden alanlar, bilmiş kaynaklarını bollaştırmak ve bilgi yollarında yürüyen Türk gençlerinin rasthaye kları güçlükleri kaldırmak dileğiyle kurulan [Türk kültür kurumu] nun işini ve dileklerini kolaylaştırmış olabilecekleri gibi kendi talilerini de denemiş olacaktırlar.

### İstatistik talimatnamesi değişti.

Ankara, 12 -- Gümrükler Bakanlığı, gümrüklerde kullanılan istatistik talimatnamesini, son defa alınan karara göre değiştirmiştir.

Yeniden başlanmasında başlanan gümrük istatistik beyannameleri hafta içinde gümrüklere göderilecektir.

Yılbaşından itibaren ticari istatistiklerin neşri mahrumiyeti kalkacaktır.

### Hindistan malları Genel Tarifeye Bağlanıyor.

Ankara -- Hindistanla yapılmış olan 3 9 1930 tarihli modüs yivendi hükümetimizce bozulmuş ve değersizliği İngiliz elçiliğine bildirilmiştir.

Bozulum 22 şubat 1935 den başlayacağı, Hindistan mallarının genel tarifeye bağlanacağı gümrüklere bildirilmektedir.

Hayri Oktar, Emniyet müdürlüğü adli kısım başkanı birinci komiser Ahmed Yılmaz soy adlarını almışlardır.

## Yeni Demiryolları

İsparta Yolu Aydın Hattıyla Birleşecek.

**Bu yol inşasına başlandığı tarihten en çok iki yıl içinde bitecek.**

Ankara, 13 [Hususi] — İspartaya yapılacak demiryolu teklifinin son aldığı şekle göre, İspartadan başhyarak Aydın demiryolunu Kule önü ile Baladiz istasyonları arasında münasip görülecek mevkiden Aydın hattıyla birleşmek ve inşasına başlandığı tarihten en çok

iki sene zarfında inşaat edilmek ve evvelce verilen 25 milyon liralık tahsisattan mahsup olmak üzere normal değişiklikte bir demiryolu inşası için 360 bin liraya kadar gelebilecek senelerde taahhütlerde bulunma hususunda Bayındırlık bakanına izin verilecektir.

### Kadınların Fırka Üyeliği.

— Birinci Sayfadan Artan —  
kadaşlarımızın arttırılması işi de çok mühimdir. Bu iş ayrıca dikkatli, emekli ve metotlu bir çalışma ister.

Her halde yalnız bir kaç değil münkün olduğu kadar çok kadın fırkanın ikinci müntehib listesine girmelidir. Son belediye seçiminde nisbeten az kadın üye seçilmesi fırka merkezinde çok üzüntü vermiştir.

Biz kadınlara sözde bir seçim hakkı vermek için değil, erkek arkadaşları gibi aştandan yüksek olan Türk kadını pek samimi olarak devlet idaresine iştirâk ettirmek için bu yola girdik.

Halkevlerinin zaten seçim hakkıyla alakalı olmayan ulusal çalışmalarında kadınlara verdiğimiz yer dardır. Kadınları yalnız devam edici değil, çalışıcı olarak Halkevleri hayatına yğularla iştirâk ettirmemiz lâzımdır.

Bu günlerde bütün teşkilâtın birden çalışarak kadınları fırka işine almak yolunda genel hareket yapılmasını ve kayıtların işlerinin çabuklaştırılmasını, kolaylaştırılmasını dilerim.,,

### Yeni Adam

"Yeni Adam", in 50 inci sayısı her zamanki eadli mevzuyla yazılmaya başlamıştır. Bay İsmail Hakkı "Basım kurumu toplanacak,, başlıklı yazısını önceki beri güttüğü költür yayını düşüncelerini anlatıyor. Dr. Sadeddin Vedat'ın "Bulma ve Bulma", Bay Abdülebbar'ın "Ulusal Edebiyatın Vahdet Gültekinin "Türkçülük Edebiyatı,, başlıklı makaleleri, İffet Ömer Niyazi Renzi Baltacı ve Doğan Hüsnü isimli dört hikâye, "Siyasetin gündem olaalar,, , Cinsiyet terbiyesi ve daha bir değerli yazılar bu sayıda topladığı yazılardandır.

### Çığır Mecmuası

**Üç yaşına girdi.**

Ankarada çıkan ve her bir ciltte gençlik mecmuası olan Çığır mecmuası gelen sayısıyla üç yaşına girmiştir.

Sahibi Hafız Özalp, kadaşlarımızı candan tebrik eder ve Çığırın uzun muvaffakiyetli yıllar dileriz.

### Midyatta sondaj Ameliyatı.

Ankara, — Midyatta sondaj ameliyatı yapılmıştır. Yabancı müsbet netice elde edilmesi muhtemeldir.

## Türkofisin Günlük Telgraf HABERLERİ

12 12 934 de Londra ve Hamburg borsalarında üzüm, Londra New York borsalarında incir, Hamburg borsasında tütün, ve zeytin yağı, Berlin borsalarında incir, Hamburg borsasında yumurta Bremen borsasında pamuk fiyatlarında bir gün önceye göre değişiklik olmamıştır.

**PAMUK** — Liverpool borsası Amerikan pamuğu 2 ci kanun teslimi 6 77 mart teslimi 6 75 mayıs teslimi 6 72 temmuz teslimi 7-69 ayın borsada Mısır pamukları Sakalaridis einleri 2 ci kanun teslimi 7 65 mart teslimi 8-64 mayıs teslimi 8 62 temmuz teslimi 8 61 Upper einleri 2 ci kanun teslimi 7-47 mart teslimi 7 47 mayıs teslimi 7 47 temmuz teslimi 7-42 penidir. Fiyatlar bir libre içindir. New York borsasında ilk kanun teslimi 12 52-12 54 2 ci kanun teslimi 12 25 mart teslimi 12 59 mayıs teslimi 12 57-12 58 temmuz teslimi 12 57 eylül teslimi 3-33 13 34 sentdir. Fiyatlar bir libre içindir. İskenderiye borsasında Mısır pamuklarının F.G.F. Sakalaris eini 2 ci kanun teslimi 15 85 mart teslimi 15 65 mayıs teslimi 15 78 temmuz teslimi 15-93 F.G.F. Aşağı einleri ilk kanun teslimi 13-49 şubat teslimi 13 46 nisan teslimi 13-45 temmuz teslimi 13-45 eylül teslimi 13 35 talaristir fiyatlar 99 05 libre içindir.

**BUĞDAY** — Şkoço borsası birinci kanun teslimi 93 114 temmuz teslimi 94 94 Winnipeg borsasında birinci kanun 110 1\8 mart teslimi 110 7\8 110 3\4 mayıs teslimi 114 5 | 8 114 1 | 2 sentdir. Fiyatlar buğel başındadır. Liverpool borsasında 1 ci kanun teslimi 4 08 3 | 4 mart teslimi 5,01 1 | 4 mayıs teslimi 5,03 1 | 4 temmuz teslimi 5,04 7 | 8 şilindir fiyatlar yüz libre

## Liman Haberleri.

**Ray Boşaltan Vapurlar**  
İngiliz bandıralı Haylant prens ve Alman bandıralı Akka vapurları ray boşaltıyorlar.

**Dökme hububat alan vapurlar**  
Yunan bandıralı Flora Belçika, İspanya ve kutlu vapurları dökme hububat almaktadır.

**Kalkavan zade vapuru**  
Kalkavan zade vapuru çimento boşaltmaktadır.

## Tuna üstünde kurulacak yeni köprüler

Romanya ve Yugoslavya Hükümetleri, Tuna üzerinde yeni köprüler yaptırmak suretiyle iki meşketin şimendüferle birbirine birleştirilmesi için görüşmelere başlamıştır.

İlk önce Romanya'da Turnu — Serverin ile Yugoslavya'da Kladova arasında bir köprü yapılması işi gelmektedir. Bu köprü 400 milyon lya malolacak ve masrafların yarısı Romanya yarısıda Yugoslavya tarafından verilecektir. Yine Yugoslavya ile Romanya arasında ikinci bir köprü de paznevo yakınında kurulacak ve gazetelerin yazdıklarına göre yapılmasına 1935 mayısında başlanacaktır.

Bulgaristan ile Romanya'yı birbirine birleştirecek Rusçuk Yerköy Fripot nakliyatı için de Bükreş de görüşmelere devam olunmaktadır.

## Nöbetçi Eczane

### Bu Akşam

İstikamet Eczanesidir.

İçindir.

**MISIR** — Liverpool borsasında 2 ci teşrin teslimi 30 09 birinci kanun teslimi 31,09 2 ci kanun teslimi 32 06 şilindir Fiyatlar s f plata 480 libre içindir.

13 12 34 de İzmir borsasında buğday 4 4 25 kuruştan 230 çuval susam 10,25 den 40 çuval pamuk 50 kuruştan 38 balya satılmıştır.

## Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	47	50
lane	47	
Kapu malı	45	
Kozacı parlağı	54	
lane çiğidi		2-25
Yerli »		2
Beyaz yapak	60	
Susam	10	
Fasulya		6 9
Nohut	4	50
Mercimek		8-25
Kuş yemi	6	
Kum darı	5,50	
Çeltik	8	
Yulaf		3-25
Acı çekirdek içi	36	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	240	230
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3	50
» Yerli	3	
Pirinç	16	17
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
» ikinci	23	
Mısır darı	2-62,5	
Çavdar	2	75
Kesme Sok. r Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » eenebi	23 Lira	
» » » çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2 75	
İncir	0 den 11	
İnce Kepek	1	75
Kalın »	1	75
Limon tuzu	70	
SabunsafızeytinY.	25	50

## Borsa Telgrafları

İstanbul

13-12-934

Türk altunu	935
İsterlin	623--75
Dolar	79 55-41
Frank	12--06
Liret	9-31-15

## Liverpol

13-12-934

Hazar	7-08
Vadeli	6-79
»	6-77
Hint	5-23

## Newyork

13-12-934

12-52

## İLAN

### Tarsus Orman muamelât memurluğundan :

Muhtelif çapta çam	Hızar	Karşılık	Bulunduğu Yer
Katran Gökmar ve	267		821 Tarsus Orman idaresi deposunda
Ardıç kereste	34	2	Panzin çukuru köyünde
Adet Balta adet	82		Sarı kavak köyünde
	15		Ziflik »
	87		Tekir hanında
	6	1	Çamalan köyünde
	60		Kara geçit değirmeninde
	42		Namrun kale köyünde
	173		Kara çerçili çiftliğinde
	311		Camili manda köyünde
	12		Kavaklı handa
	5		Kurbanlı köyünde
	382		İn köyünde
	8		Kenzin köyünde
	50		Mezar olukta
1534	2	1	821 YEKÜN

Yukarıda yazılı 26 mezatta dahil emvali mazbata 28-11-934 tarihinden itibaren yirmi gün müddetle açık artırmaya çıkarılmıştır. Şeraiti öğrenmek isteyenlerin Orman idaresinden öğrenirler. Ve ahidarın ihaleye raslayan 17-12-934 Pazartesi günü saat 14 Tarsus Orman idaresinde açılacak komisyona gelmeleri ve bedeli muhommeneinin yüzde 7,5 nisbetinde teminatı muvakkata göstermeleri ve üzerine ihalesi haliinde bu teminatın yüzde 15 e doldurulması meşruttur. 11-13-16

## İçel Tapu müdürlüğünden :

Mersin Fındık pınarında tarafları şarkan tarik garben irfan bey hanesi ve tarik şimalen kırk göz yolu cenuben irfan bey hefkeresile dana Ahmet hanesi ile mahdut bir kitada 919 metre bağ ve bahçe keza kariyei mezkûrede vaki şarkan tahsildar Ahmet efendi ve irfan bey hane ve bağları garben dana Ahmet hane ve hefkeresi şimalen harman altı cenuben veli ağa hane ve hefkeresi ile mahdut 1378 metre bahçe ve bağ ile derununda mubna hane zemileri meşerhlerin tasarrufunda iken 232 senesinde meyanede ve sureti gayri resmiyede maliye tahsildarı sabıkı Mustafa oğlu Ahmet münip ile kurt oğullarından Osman eğlu behçet efendilere sattıkları ve üzerinde bağ bahçe gerisile hane inşa ettiklerinden tescilleri için ilmi haberle müracaat edilmiştir. Tapuda kaydı olmadığından tarihi ilândan on gün sonra mahallen keşif ve tahkikatı için memur gönderileceğinden tasarruf iddiasında bulunanların resmî evraklarıle daireye müracaatları veyahut keşif gününde memura anlatmaları ilân olunur.

## Kalkavan Zade Vapuru

Kalkavan zade Rıza ve mahtumu İsmail vapor şirketine mensup Kalkavan vapuru çimento yükü ile limanımıza gelmiştir. Altı güne kadar boş durması bitecektir.

İşi olanların acentası Ömer C. Numani ve Şerikine müracaatları

## Vitik Piyango Bileti

Aldığım 4880 numaralı eşya piyangosu biletini yitirdiğimi ilân ederim.

EDİP SERVET

# YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel Mersinde Kurulan  
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsini Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi  
defterler ve evrakı matbu ve sairiyi en nefis bir tarzda  
Sür'atle yapar.

\*\*\*\*\*

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ  
KİTAP, GAZETE  
VE MECMUA  
TABİNİDERUH  
TE EDER.

KARTVİZİT  
DAVEKART-  
LARIZARFKÂ-  
ĞIT BAŞLIK-  
LARITABEDİ-  
LİR.

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur...

## DOKTOR A. MELİK

İdrar yolları hastalıkları mütehasısı

Bel Soğukluğunu yeni usullerle pek çabuk ve kati surette tedavi eyer.

Adana: Namık Kemal mektebi yanında. 19-30

## İRFAN MUSA kolonyası

Sihhat ve teraveti izi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

## Mersin Ticaret ve Zahir Borsası

15-12-934 Cumartesi günü borsa satışları

Malın eins.	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ALICI	SATICI	ŞERHAT
		K. G.	K.	S.			
Koza	Tarsus	60000	8	25	Şaşatı BR,	Sürmeli z. Duran	F.M.20 hitamı
"	"	30000	8	25	"	Çabbar	Tarsus depoda
Çiğit	"	50000	2	12,50	Edvar dumani	Kara mehmet Z	1,10 gün Z.
buğday	Niğde	15000	4	25	Şaşatı BR,	Çopur Z. Ahmet	M.V. "
Soram	Silifke	3500	10		"	Urfa T.	Hazır
Harnup	Mersin	50000	2	37,50	"	A. muini	M. mağaza 1 ay
Arpa	Osmaniye	15000	2	67,50	"	Ali Nivazi	Osmaniye V.H.
"	Malatya	30000	3	25	"	Yusuf	M.V.15gün Z.
Susam	Tarsus	2000	10		"	Ahmet	Fabrika Hazır
Buğday	Urfa	100000	4	57,50	"	Urfa T.	M.V.31 gün Z.
Kepik	"	50000	1	75	"	"	" "
Arpa	Yerli	30000	3		İtalya muhabirimiz	İnkışıl Ş.	Mağaza T.
Buğday	M.	15000	2	7,50	Sipahi	Mahmut	11 zir
Harnup	"	50000	2	50	Az z Sarraf	A. muini	M. mağaza31 gün
Mısır darı	Ceyhan	60000	2	87,50	Kâzım	Mirkelam T.	Hazır

### İçel Tapu müdürlüğünden :

Mersin Fındık pazarında tarlaları şarkın tarafında garben hark ve metemler tarlası şimalen mehmet hayri efendi hanesi cenuben saraç Mahmut hane ve befkereşile mahdut 1378 metre tarla kalfa İbrahim oğlu İleferin tasarrufunda iken 320 senesinde meyanesi ve sureti giyer resmide Mersin tie ret mahkemesi baş kâibi sâdık M. h. net Hayri efendiye satığı ve üzerinede bağ ve bahçe gars ederek tuse li için haberle müracaat edilmiştir. Tapuda kaydı olan bu gündan tarihi ilânda on gün soara mahallen keşif tahkiki için memur göaderileceğinden tasarruf idaresinde bulduanların resmi evraklarla daireye müracaatları veyahut keşif gününde memura anlatılmaları ilân olunur.

### Manifatura ve Tuhafiye ticarethanesi

## Çelebi zade A. Ferit

Mersin Belediye Dairesi Karşısında

Mevsimlik ihtiyacı göz önüne alarak İstanbuldan :

Her nevi, yünlü, ipekli, kadın ve erkek Kumaşları .

Yün ve İldikos kadın ve erkek çorap , pantolonlar, ipekli ve ipeksiz fanila takımları çok güzel mantoluklar her nevi manifatura eşyaları gtraiştir

EŞYA FİYATLARI ORTADIR

Noksanlarınızı alac günüz zaman burayı görmeyi unutmayınız. 1-12

## Her Nevi Kitap

Her nevi eski kitap olur ve satılır. Gazete başlı Haçî Fehmi efendiye müracaat edioiz

### Yeni Mersin Matbaası mücellithanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz durumda atmıyoruz. bir gün size lâzım olur. Kitaplarımızı, defterlerimizi mücellithanemize getiriniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif olan ve kullanışlı olarak editlenir.

## Yurttaş!

Onpara harcararak bile kimin cebine şikâtiğini düşün :

Milli İktisat Tasarruf Cemiyeti  
Yeni Mersin Matbaası - Mersin